
                                                                                               
UCHWAŁA  Nr XXX /229/2009 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 
z dnia 20 maja 2009r. 

 
w sprawie : zmiany uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim  z dnia                 
                    23.04.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gorzów Śląski, zmienionej    
                    Uchwałą Nr II/12/2006 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 6 grudnia  
                    2006r i uchwałą Nr XVII/142/2008r. Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z  
                    dnia 28 maja 2008r.. 
 

 Na podstawie  art. 3 ust.1, art.18  ust. 2 pkt. 1 oraz art.22 ust.1 ustawy  z  dnia  8  marca 
1990 roku   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz.220,  Nr  62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806,  z 2003r. Nr 80  
poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 i167 poz.1759    z 
2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175  poz.1457 z  2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181,  poz. 1337 z 
2007r. Nr 48,poz.327,Nr 138,poz.974 ii Nr 173,poz.1218 oraz z 2008r. Nr 180,poz.1111 i nr 
223,poz.1458)               
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Gminy Gorzów Śląski, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/19/2003 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 23.04.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Gorzów Śląski (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 45, poz.960 i Dz. Urz..Woj. Opolskiego z 2007r. 
Nr 4,poz.83 ) wprowadza się następujące zmiany: 
Załącznik Nr 3  Statutu – Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Gorzów Śląski otrzymuje 
nowe brzmienie: 

1. Zakład Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim. 
2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim. 
3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 
4. Biuro Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śląskim. 
5. Zespół Szkolno Gimnazjalny w Gorzowie Śląskim. 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Uszycach. 
7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach. 
8. Przedszkole Publiczne  w Gorzowie Śląskim. 

Oddział Zamiejscowy w Skrońsku. 
      9.   Przedszkole Publiczne w Kozłowicach. 

Oddział Zamiejscowy w Jamach. 
Oddział Zamiejscowy w Jastrzygowicach. 
Oddział Zamiejscowy w Pawłowicach. 

10. Przedszkole Publiczne w Zdziechowicach. 
Oddział Zamiejscowy w Gołej. 

            Oddział Zamiejscowy w  Uszycach. 
      

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY    RADY 
                                                                                                   Roman Neugebauer 
 


